
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chỉnh tên xã có Cụm công nghiệp Việt Nhật 

trong quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 huyện Hiệp Hòa 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 

06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi 

hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-CP ngày 09/5/2018 của Chính phủ về điều chỉnh 

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối (2016-2020) 

tỉnh Bắc Giang; 

 Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng Bộ 

Tài Nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế 

hoạch sử dụng đất;  

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày 11/12/2019 của Hội đồng nhân dân 

tỉnh Bắc Giang thông qua điều chỉnh quy mô, địa điểm, số lượng, danh mục dự án, 

công trình trong quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020, kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối 

(2016-2020) tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của: Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Hòa tại Tờ trình số 78/TTr-

UBND ngày 07/5/2020; Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 317/TTr-

TNMT ngày 13/5/2020,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh tên xã có Cụm công nghiệp Việt Nhật trong quy 

hoạch sử dụng đất đến năm 2020 huyện Hiệp Hòa (được phê duyệt tại quyết định số 

137/QĐ-UBND ngày 07/3/2019 của UBND tỉnh) như sau: 

Vị trí: “xã Hương Lâm, huyện Hiệp Hòa” điều chỉnh thành “xã Hương Lâm 

và xã Bắc Lý, huyện Hiệp Hòa”. 

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 Quyết định này, Ủy ban nhân dân huyện Hiệp 

Hòa có trách nhiệm:  

1. Công bố công khai việc điều chỉnh tên xã có Cụm công nghiệp Việt Nhật 

trong quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 của huyện; thực hiện thu hồi đất theo 

quy định của pháp luật.  



2. Tổ chức thực hiện quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của huyện đã được Ủy 

ban nhân dân tỉnh phê duyệt; tổng hợp báo cáo theo quy định. 

Điều 3. Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện Hiệp Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TN.Thắng. 

Bản điện tử: 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- HĐND huyện Hiệp Hòa; 

- VP UBND tỉnh:  

   + LĐVP, TH, CN; 

   + Trung tâm Thông tin (đăng tải); 

    

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lại Thanh Sơn  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		sonlt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-21T11:34:26+0700


		2020-05-21T13:52:57+0700


		2020-05-21T13:55:58+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-21T13:56:19+0700




